

## **AIRCOLD HOLDING ApS**

Vissevej 95 A  
9210 Aalborg SØ  
CVR-nr. 32550592

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ib Wagner Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AIRCOLD HOLDING ApS

Vissevej 95 A

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 32550592

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Ib Wagner Larsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 694 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		685.038	914.427
Andre finansielle indtægter	2	26.722	14.175
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.830)</u>	<u>(4.173)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>698.680</b>	<b>918.304</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(4.328)</u>	<u>(1.485)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>694.352</u></b>	<b><u>916.819</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		<u>294.352</u>	<u>516.819</u>
		<b><u>694.352</u></b>	<b><u>916.819</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.654.304	4.718.861
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.654.304</b>	<b>4.718.861</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.654.304</b>	<b>4.718.861</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		915.289	633.327
Andre tilgodehavender		0	7.289
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		209.725	240.138
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.125.014</b>	<b>880.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.729.439</b>	<b>1.657.963</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.854.453</b>	<b>2.538.717</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.508.757</b>	<b>7.257.578</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.809.273	6.464.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.334.273</u></b>	<b><u>6.989.516</u></b>
Skyldig selskabsskat		164.053	159.625
Anden gæld		<u>10.431</u>	<u>108.437</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>174.484</u></b>	<b><u>268.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>174.484</u></b>	<b><u>268.062</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.508.757</u></b>	<b><u>7.257.578</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.464.516	400.000	6.989.516
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	50.405	0	50.405
Årets resultat	0	294.352	400.000	694.352
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.809.273</b>	<b>400.000</b>	<b>7.334.273</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.722	12.350
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.825</u>
	<b><u>26.722</u></b>	<b><u>14.175</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>4.328</u>	<u>1.485</u>
	<b><u>4.328</u></b>	<b><u>1.485</u></b>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>9.219.767</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.219.767</u></b>
Opskrivninger primo	(4.500.906)
Andel af årets resultat	685.038
Udbytte	(800.000)
Andre reguleringer	<u>50.405</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>(4.565.463)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.654.304</u></b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
